
ZARZĄDZENIE NR 54/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r.poz.1038 ) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 12 873,00 160,00 13 033,00 

 85195  Pozostała działalność 12 873,00 160,00 13 033,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

373,00 160,00 533,00 

852   Pomoc społeczna 973 294,49 113 715,00 1 087 009,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 800,00 1 950,00 12 750,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 100,00 1 950,00 7 050,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 162 015,00 9 237,00 171 252,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 515,00 9 237,00 23 752,00 

 85295  Pozostała działalność 108 039,49 102 528,00 210 567,49 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 102 528,00 102 528,00 

855   Rodzina 23 993 026,00 13 706,00 24 006 732,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 720,00 13 706,00 40 426,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 720,00 13 706,00 40 426,00 

Razem: 108 687 454,96 127 581,00 108 815 035,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 962 455,00 160,00 962 615,00 

 85195  Pozostała działalność 194 073,00 160,00 194 233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 110,00 75,00 3 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 963,00 85,00 76 048,00 

852   Pomoc społeczna 6 084 494,49 113 715,00 6 198 209,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 290 800,00 1 950,00 292 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 290 638,00 1 911,00 292 549,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 39,00 201,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 844 515,00 9 237,00 1 853 752,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 300,00 9 100,00 23 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 215,00 137,00 50 352,00 
 85295  Pozostała działalność 429 039,49 102 528,00 531 567,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 55 000,00 165 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 4 000,00 12 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 7 350,00 27 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 500,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 23 678,00 111 678,00 

855   Rodzina 25 899 526,00 13 706,00 25 913 232,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 720,00 13 706,00 40 426,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 720,00 13 706,00 40 426,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 251 720,00 0,00 2 251 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376 100,00 -25 000,00 1 351 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 125 313 860,96 127 581,00 125 441 441,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 54/21 
Data dokumentu 2021-07-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-978990238 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.07.2021 15:25:05 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63864F96-88E6-4029-8AEE-483E32FA8A7D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-07-28T13:25:43+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




